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Shogeria"Kepuca"Korce sh.a
J641030248

Pasgyrat Financiare te Vitit 2017

Nr AKTIVET Shenime Vi
31.12.2017 2,016
I AKTIVET AFATSHKURTRA 552,237 14,399,110
1 Aktivet monetare 3,330 1,167,010
> Banka 3,317 1,151,927
> Arka 13 15,083
2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim 0
3 Aktive te tjera financiare afatshkurtra 118,000 4,613,959
> Kliente per mailra,produkte e sherbime 0] 2,781,880
> Debitore,Kreditore te tiere 0 1,456,780
> Tatim mbi fitimin 0
> Tvsh 118,000 10,000
> Te drejta e detyrime te ortakeve 0 365,299
4 Inventari 430,907 8,618,141
> Lendet e para 430,907 8,618,141
5 Aktive biologjike afatshkurtra 0
6 Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje 0
7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra 0
> Shpenzime te periudhave te ardhshme 0
TOTAL | AKTIVEVE AFAT SHKURTERA (1) 552,237 14,399,110
] AKTIVET AFATGJATA
1 Investimet financiare afatgjata 0
2 Aktive afatgjata materiale 0
> Toka 70,305,542 70,305,542
> Ndertesa e instalime 30,061,031 30,694,756
> Makineri dhe paisje 0 0
3 Ativet biologjike afatgjata 0
4 Aktive afatgjata jo materiale 0
5 Kapitali aksioner i pa paguar 0
6 Aktive te tjera afatgjata 0
TOTAL | AKTIVEVE AFAT AFATGJATA (ll) 100,366,573 101,948,733
TOTALI AKTIVEVE (I+1) 100,918,811 116,347,843




Shoqeria"Kepuca“Korce sh.a

J64103024S
Pasqyrat Financiare te Vitit 2017
Viti
Nr PASIVET DHE KAPITALI
31.12.2017 2,016
| PASIVET AFATSHKURTRA 6,010,448 5,194,538
1 Derivativet 0
2 Huamarjet-Petrol Alba 4,769,852 0
3 Huat dhe parapagimet 1,240,596 5,194,538
> Te pagueshme ndaj furnitoreve 108,000 0
> Te pagueshme ndaj punonjesve 135,580
> Detyrime per Sigurime Shog. Shend. 77,639 3,490,528
> Detyrime tatimore per TAP-in 14,300
> Detyrime tatimore per Tatim Fitimin 0 0
> Detyrime per Gjoba e penalitete 72,317
> Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim 10,500 145,883
> Te drejta e detyrime ndaj eksperteve 0
> Debitore dhe Kreditore te tjere 20,140 958,015
> Debitore dhe Kreditore te tiere(K. Mbikgyres) 952,000 450,232
4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra 0
5 Provizionet afatshkurtra 0
I PASIVET AFATGJATA 0 19,686,443
1 Huat afatgjata
> Hua,bono dhe detyrime nga qeraja financiare 0
> Bono te konvertueshme 0
2 Huamarje te tjera (Fond Kunderparti) 19,686,443
3 Grantet dhe te ardhurat e shtyra 0
4 Provizionet afatgjata 0
TOTALI PASIVEVE (HIl) 6,010,448 24,880,981
] KAPITALI 94,908,363 91,466,862
1 Aksionet e pakices (PF te konsoliduara)
2 Kapitali aksionereve te shog.meme (PF te kons.) 0
3 Kapitali aksionar 46,903,320 46,903,320
4 Rezerva e rivleresimit te tokes 57,720,728 57,720,728
5 Fonde gjate transformimit 1999 18,351,265
6 Rezervat statutore 1,975,579 1,975,579
7 Rezervat ligjore 3,210,143 3,210,143
8 Rezervate tjera 158,869 158,869
9 Fitimete pa shpemdara(humbje te viteve kaluar -18,501,777 -18,247 910
10 Fitimi (Humbja) e vitit financiar -14,909,765 -253,867
TOTALI PASIVEVE DHE KAPITALIT (1+11+l) 100,918,811 116,347,843




wHIVMTIHIA NNGpuLa NUIGeE sild

J64103024S

Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve

31.12.2017

( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )

: Viti Viti
Nr Pershkrimi i Elementeve 557 2016
1 [Te ardhura nga Financimet gjithse; 300,000 4,999,100
2 [Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit (Qira totale) 0
4 |Materialet e konsumuara 0
5 |Kosto e punes 4,022,995 3,295,680
Pagat e personelit +K/Mbikqyres 3,567,502 2,760,000
Shpenzimet per sigurime shogerore e shendetesore 455,493 535,680

6 |Amortizimet dhe zhvleresimet 1,582,160 1,288,529

zhvleresimet 2,187 224
7 [Shpenzime te tjera 1,249,670 671,183
8 Totali shpenzimeve ( shumat 4-7 ) 15,042,058 5,255,392
9 |Fitimi (humbja) nga veprimtarite e kryesore (1+2+/-3-8) 14,742,058 -256,292
10 |rimarje vlera makinerive dhe shp.gjyqesore 958,015
11 [rimarje vlere pa identifikuar e huase afat gjate 1,335,178
12 |kalim shpenime debitore dhe te tjera te paidentif. 4,613,959 2,425

l_.m._ falje gjoba sig shog 2,168,107

122 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 15,047 2,425
13 [Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare 167,706 0
14 |Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13) 14,909,765 253,867
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Nr. Emertimi

Makineri e paisje

1 Termofiksim Bruneker

2 Vinc elektrotal

3 Vinc

4 Vinc me kovent

6 Mprehje valikesh

7 Hapje stafi tubolave

8 Bafje tura grebef

9 Krehje tufe Z-851
10 Aspirator krehje ....
11 Perde Rm 5-25
12 Endje perde
16 Veuh zator shedesh
17 Perde Rm 5-18
18 Ventilatov shedesh
19 Kondicioner 5678
20 Trapan kollone
27 Pike ndricimi
34 Rezervuar kondenstat
35 Rezervuar kondensol
36 Bloier me uje zburer
38 Ftohes kondensat

44 Aparat regjistrimi presioni

45 Freskore me sifon

Vitet e

Njesia Sasia genies ne

Cope
Cope
Cope
Cope
Cope
Cope
Cope
Cope
Cope
Cope
Cope
Cope
Cope
Cope
Cope
Cope
Cope
Cope
Cope
Cope
Cope
Cope
Cope

55 Tregues temperature distai Cope

60 Bausa B2
61 Centrifuge T.B

Cope
Cope
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perdorim

o]

30
28
28
22
22
33
22
22
19
27
33
29
33
33
26
33
32
32
32
11
16

26
33
33

Totali | aktiveve ge jane por jo ne gjendje pune

Toka

Ndertesa

Korpusi ngjyrosjes
Rrethime

Linja e avullit
Objekti menca
Total Ndertesa

O N

Total Total AQT

m2

1,962
1,962
1,985
1,962

7426x720

35
35
12
35

Vlera fillestare e
rivlersuar ose
caktuar nga

Amm akum.2014 VIi.Mbetur 2014

eksperti 1997
22,099,945 21,866,496.22 233,448.68
7,758 7,638.54 119.46
232,769 227,094.08 5,674.92
9,088 8,866.46 221.54
143,508 136,073.54 7,434.46
287,016 272,147.07 14,868.93
600,437 596,776.68 3,660.32
1,493,248 1,445,922.83 47,325.17
574,032 555,839.48 18,192.52
7,834,580 7,457,358.93 377,221.07
2,870,160 2,789,892.84 80,267.16
908,884 907,499.13 1,384.87
3,685,285 3,579,719.05 105,565.95
239,180 238,815.54 364.46
3,862,469 3,856,582.74 5,886.26
57,403 55,478.75 1,924.25
105,239 105,078.56 160.44
191,344 190,177.78 1,166.22
95,672 95,088.89 583.11
574,032 570,533.34 3,498.66
172,209 154,628.85 17,580.15
27,658 25,467.11 2,190.89
153,075 135,349.03 17,725.97
200,521 194,868.93 5,652.07
15,811 13,401.92 2,409.08
22,894 19,405.70 3,488.30
46,464,217 45,506,202 958,015
5,346,720

5,346,720
112,334,991 53,112,689 59,222,302
5,822,045 4,625,008 1,197,037
489,212 204,866 284,346

1,766,003 1,766,003 -
120,412,251 59,708,567 60,703,684
172,223,188 105,214,769 67,008,419



[~

0
Aktivet Afatgjata Materiale me vlere fillestare 31.12.2017
e ; Gjendje ) Gjendje
Nr Emertimi Sasia e Shtesa Pakesime 4 g
1 |Toka 70,305,542 70,305,542
2 |Ndertesa e instalime 135,868,481 135,868,481
3 |Makineri dhe paisje 0 0
4 |Makineri per tu shitur (Mbeturina )
5
1
2
3
4
TOTALI 206,174,023 0 0| 206,174,023
Amortizimi A.A.Materiale 2017
N : Gjendje : Gjendje
Nr Emertimi Sasia G Shtesa Pakesime a5t ¢4 o0
1 |Toka 0 0 0
2 |Ndertesa 104,225,290 1,582,160 105,807,450
3 |Makineri dhe paisje 0 0
4 |Makineri per tu shitur (Mbeturina )
5
1
2
3
4 0
TOTALI 104,225,290 1,582,160 0| 105,807,450
Viera Kontabel Neto e A.A.Materiale 31.12.2017
L . Gjendje y Gjendje
Nr Emertimi Sasia 3 151,17 Shtesa Pakesime B4 Ao
1 |Toka 70,305,542 0] 70,305,542
2 |Ndertesa 31,643,191 1,582,160 30,061,031
3 |Makineri dhe paisje 0 0 0
4 |Makineri per tu shitur (Mbeturina ) 0 0 0
5 0
1 0
2 0
3 0
4 0
TOTALI 101,948,733 0| 1,582,160| 100,366,573




Shogeria Sh ogeria"Kepuca"Korce sh.a

NIPTI: 1641030248

Pasqyre Nr.1

Né ooo/Leké
[ ANEKS STATISTIKOR ]
Numri
i Kodi - .
Llogari | Statissir | Viti 2016] Viti 2015
TE ARDHURAT se or
1_|Shitjet gjithsej (a + b +c) 70 11100 5001 3289
a) |_Te ardhura nga Financimet MOT770ZTTITOT 4,997 %
b) | Te ardhura nga diferenca inventari 704 11102 0 789
| ¢)| teardhura nga shitja e Mallrave 705 11103 0 0
2 |Té ardhura nga shitje té tjera (a+b+¢) 708 11104
a) |Qeraja 7081 111041
b) |Komisione 7082 111042 2 0
| ¢) | Transport per te tjeret 7083 111043 0 0
| 3 |Ndryshimet né inventarin e produkteve té gatshém e|71 11201 0 0
Shtesat  (+) 112011 0 0
Pakesimet (-) 112012 0 0
4 | Prodhimi per gellimet e vet ndermarrjes dhe per |72 11300 0 0
nga i cili: Prodhim i aktiveve afatgiata 11301 0 0
5 | Té ardhura nga grantet (Subvencione) 73 11400 0
6 | Tétjera 75 11500 0
7 | Té ardhura nga shitja e aktiveve afatgjata 77 11600 0 0
I) [Totali i te ardhurave I= (142+/-3+4+5+6+7+8) 11800
Shogeria"Prodhim kepuca"Korce sh.a
NIPTI : 1641030248
Pasqyre Nr.2
Né ooo/Leké
’j ANEKS STATISTIKOR ]
Numri
i Kodi = .
Llogari | Statistik Viti 2016 | Viti 2016
SHPENZIMET se or
1 |Blerje, shpenzime (at/-btct+/-d+e) 60 12100 0 0
601+60
a) |Blerje/shpenzime materiale dhe materiale t& tjera 2 12101 0 0
[ b) | Ndryshimet e giéndjeve t& Materialeve (+-) 12102 0 0
c) | Mallra té blera 605/1 12103 0 0
d) | Ndryshimet e giéndjeve t& Mallrave (+-) 12104 0 0
€) | Shpenzime per sherbime 605/2 12105 0 0
2 |Shpenzime per personelin (a+h) 64 12200 4023 3296
a- | Pagat e personelit 641 12201 3568 2760
b- | Shpenzimet pér sig.shogérore dhe shéndetsore 644 12202 455 536
3 |Amortizimet dhe zhvlerésimet 68 12300 1582 1289
4 |Shérbime nga t& treté 61 12400 552 552
| a) |[Kangelari 12401 19 19
b) |Komisione bankare 611 12402 6 6
| ) |Penalitete 613 12403 65 65
d) |Mirembajtje dhe riparime 615 12404 0 0
| ¢) [Shpenzime pér Siguracione 616 12405 0 0




f) |Kontabilitet 617 12406 318 318
g) |Goma 618 12407 0 0
h) |Shpenzime per koncesione, patenta dhe licensa 623 12408 0 0
i) [Shpenzime per publicitet, reklama 624 12409 0 0
j) |Transferime, udhetime, dieta 625 12410 91 91
k) |Blerje te tjera 626 12411 33 53
1) |Shpenzime transporti 627 12412 0 0
per Blerje 6271 |124121 0 0
per shitje 6272 124122 0 0
m) |Energji elektrike 628 12413 0 0
5 [Tatime dhe taksa (a+b+c+d) 63 12500 119 119
a) |Tatim page 632 12501
b) | Tatim ne burim 633 12502
c) |Taksa lokale 634 12503 86 86
d) | Taksa e regjistrimit dhe tatime ne gjykate 635+63§12504 33 33
II) [ Totali i shpenzimeve I1=(1+2+3+4+5) l12600 5256 5256
Informaté: Viti 2017 Viti 2016
1{Numri mesatar i te punesuarve 14000 4 4
2|Investimet 15000 0 0
a) Shtimi i aseteve fikse 15001 0 0
nga te cilat: asete te reja 150011 0 0
b) | Pakesimi i aseteve fikse 15002 0 0
nga te cilat shitja e aseteve ekzistuese 150021 0 0




Shogeria"Kepuca"Korce sh.a

NIPTI : J64103024S
VITI 2016 Pasqyre Nr.3
Aktiviteti Te ardhurat nga aktiviteti
1| Tregti Tregti vajrash lubrifikante e pjese kembimi 0
2|Tregti Tregti ushgimore, pije
3|Tregti Tregti materiale ndertimi
4|Tregti Tregti cigaresh
5|Tregti Tregti artikuj industrial
6| Tregti Farmaci
7|Tregti Eksport mallrash
8|Tregti Tregti te tjera
| Totali i te ardhurave nga tregtia 0
9[Ndertim Ndertim banese
10[{Ndertim Ndertim pune publike
_ 11|Ndertim Ndertime te tjera
I Totali i te ardhurave nga ndertimi
12|Prodhim Eksport, prodhime te ndryshme
13|Prodhim Fason te cdo lloji
14|Prodhim Prodhim vajra lubrifikante 0
15|Prodhim Prodhim ushgimore
16|Prodhim Prodhim pije alkolike, etj
17 Prodhim Prodhime energji
18|Prodhim Prodhim hidrokarbure,
19|Prodhim Prodhime te tjera
LI} Totali i te ardhurave nga prodhimi 0
20|Transport Transport mallrash
21|Transport Transport malli nderkombetare
22|Transport Transport udhetaresh
23|Transport Transport udhetaresh nderkombetare
v Totali i te ardhurave te tjera (D.Menkshi)
24|Sherbimi Sherbime financiare Interesa
25|Sherbimi Siguracione
26|Sherbimi Sherbime mjekesore
27|Sherbimi Bar restorante
28|Sherbimi Hoteleri
29|Sherbimi Lojra Fati
30[Sherbimi Veprimtari televizive
31|Sherbimi Telekomunikacion
32|Sherbimi Eksport sherbimish te ndryshme
33|Sherbimi Profesione te lira
34|Sherbimi Sherbime te tjera (Qera)
v Totali i te ardhurave nga Financimet 300000
TOALI (I+11+1lI+IV+V) 300,000
Te punesuar mesatarisht per vitin 2016 Nr. | te punesuarve
Me page deri ne 16.000 leke 0
Me page nga 19.001 deri ne 30.000 2
Me page nga 30.001 deri_ne50.000 Ieke 1
Me page nga 66.501 deri ne 84.100 leke 1
Me page me te larte se 84.100 leke
Totali 4




Shogeria"Kepuca"Korce sh.a
NIPT]J64103024S

INVENTARI I MALLRAVE PER RISHITJE
Gjendje 31.12.2016

Nr. EMERTIMI Njesia Sasia

Cmimi

Vlefta




NR

Shoqgeria"Kepuca"Korce sh.a
NIPT J64103024S

INVENTARI | AUTOMJETEVE VITI 2017

LLOJI | AUTOMJETIT

KAPACITETI

TARGA

VLERA

0




SHENIME SHPJEGUESE

Dhénia e shénimeve shpjeguese né kété pjesé éshté e detyrueshme sipas SKK 2 i permiresuar
Plotesimi i te dhenave té késaj pjese duhet t& béhet sipas kérkesave dhe strukturés standarte te

~a) Informacion i pérgjithsém dhe politikat kontabél
b)Shénimet ge shpjegojné zérat e ndryshém té pasgyrave financiare
c) Shénime t& tjera shpjegeuse

Informacion i pérgjithshém

Kuadri ligjor: Ligjit 9228 dt 29.04.2004 "Per Kontabilitetin dhe Pasgyrat Financiare"
Kuadri kontabel i aplikuar : Stndartet Kombetare te Kontabilitetit ne Shqiperi.(SKK 2)
Baza e pergatitjes se PF : Te drejtat dhe detyrimet e konstatuara.(SSK 1)
Parimet dhe. karakteristikat cilesore te perdorura per hartimin e P.F. : (SKK 1)

a) NJESIA EKONOMIKE RAPORTUSE ka mbajtur ne liogarite e saj aktivet,pasivet dhe

b) VIJIMESIA e veprimtarise ekonomike te njesise sone raportuse eshte e siguruar duke
c) KOMPENSIM midis nje aktivi dhe nje pasivi nuk ka , ndersa midis te ardhurave dhe

d) KUPTUSHMERIA e Pasgyrave Financiare eshte realizuar ne masen e plote per te

e) MATERIALITETI eshte vieresuar nga ana jone dhe ne baze te tij Pasqyrat Financiare
f) BESUSHMERIA per hartimin e Pasqyrave Financiare eshte e siguruar pasi nuk ka

- Parimin e paragitjes me besnikeri

- Parimin e perparesise se permbaijtjes ekonomike mbi formen ligjore

- Parimin e paaneshmerise pa asnje influencim te gellimshem

- Parimin e maturise pa optimizem te teperuar,pa nen e mbivieresim te gellimshem
- Parimin e plotesise duke paragitur nje pamje te vertete e te drejte te PF:

- Parimin e gendrushmerise per te mos ndryshuar politikat e metodat kontabel

- Parimin e krahasushmerise duke siguruar krahasimin midis dy periudhave.

Politikat kontabél

Per percaktimin e kostos se inventareve eshte zgjedhur metoda "FIFQO" ( hyrje e pare ,
Vleresimi fillestar i nje elementi te AAM qge ploteson kriteret per njohje si aktiv ne bilanc
Per prodhimin ose krijimin e AAM kur kjo financohet nga nje hua,kostot e huamarrjes (dhe
Per vieresimi i mepaseshem i AAM eshte zgjedhur modeli i kostos duke i paraqitur ne
Per llogaritien e amortizimit te AAM (SKK 5) njesia jone ekonomike ka percaktuar

- Per ndertesat me 5 % te vieftes se mbetur

- Kompjutera e sisteme informacioni me 5 % te vieftes se mbetur

- Te gjitha AAM te tjera me 5 % te vieftes se mbetur
Per llogaritjen e amortizimit te AAJM (SKK 5) njesia ekonomike raportuese ka



Shénimet ge shpjeqojné zérat e ndryshém té pasqyrave financiare

AKTIVET AFAT SHKURTERA

Aktivet monetare

Banka
Nr_|mri i Bankes Monedha |Nr llogarise Vlera ne Kursi Vlera ne
| | valute fund vitit leke
1[BKT Korge leke 3,317
Totali 3,317
Arka
Nr MERTIMI Vlera ne Kursi Vlera ne
valute fund vitit leke
Arka ne Leke 13
Totali 13
2 INVESTIME
Shoqeria nuk ka derivative dhe aktive te mbaijtura per tregtim
3 5 Aktive te tjere afatshkurtera 118,000
>  Kliente per mallra,produkte e sherbime
Fatura gjithsej Nr Leke
a) Nga keto Nr Leke
Nr Leke
> Debitore,Kreditore te tjere
> Tatim mbi fitimin leke 0
> Tvsh 118,000
4 5 Inventari 8,618,141
Lendet e para 8,618,141
Bashkangjitur lista e inventarit perkates
Aktivet Afatgjata Materiale 100,366,573
> Toka 70,305,542
Ndertesa 30,061,031
Makineri (mbeturina) #REF!
I Huara dhe parapagime 6,010,448
1 Huamarjet-Petrol Alba 4,769,852
Te pagueshme ndaj furnitoreve 108,000
> Te pagueshme ndaj punonjesve Leke 0
> Detyrime per Sigurime Shogq.Shend. Leke 77,639
> Detyrime tatimore per Tatim Fitimin e gjoba Leke 72317
> Detyrime tatimore per Tvsh-ne Leke
> Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim Nuk ka 10,500
> Kreditore te tjere ' 972,140

Pagat e keshillit Mbikqyres

Perfaqgesojne detyrimin e pa shlyer te shogerise ndaj Anetareve te K/IMbikgyres

detyrime te vitit 2016 dhe 2017, dhe te tjere kreditore




[@]

] Kapitali dhe Rezervat
Perbehet nga : Kapitali aksionar
Rezerva e rivieresimit te tokes
Rezerva statutore
Rezerva ligjire
Rezervat e tjera
Fonde gjate transformimit 1999
Humbje nga vitet e kaluara
Humbija e vitit financiar

10 Fitimi (Humbja) e vitit financiar

e Fitimi i ushtrimit

e Shpenzime te pa zbriteshme

® Rimarje provigj gjoba-e ardhur jo fiskale
e Fitimi para tatimit

e Humbje e mbartur 2016

e Humbie fiskale

IV Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve

Te ardhura nga financimet

Total Shpenzime
Shpenzime personeli
Amortizimi dhe zhvleresimet
0 Shpenzime te tjera
Shpenzime financiare

Rezultati

VI Pasqyra e ndryshimeve ne kapital
Humbja e vitit eshte

Kapital i emetuar

Fitim | vitit

leke

Leke
Leke

Leke

Leke
leke

Lek
Lek
Lek

94,908,363
46,903,320
57,720,728
1,975,579
3,210,143
158,869
18,351,265
-18,501,777
-14,909,765

-14,909,765

-14,909,765

12,801,193

2,168,107

59,535

253,867

313,402

300,000

-15,209,765
-4,022,995
-9,769,394
-1,249,670

-167,706

-14,909,765

-14,909,765

Shénime té tjera shpjegeuse

Ngjarje te ndodhura pas dates se bilancit per te cilat behen rregullime apo ngjarje te
ndodhura pas dates se bilancit per te cilat nuk behen rregulline nuk ka.
Gabime materiale te ndodhura ne periudhat kontabel te mepareshme te konstatuara gjate

periudhes rraportuese dhe qge korigjim nuk ka.






